
K prodeji, Byt 3+1, 83 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308922 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

4 149 000 Kč

Lokalita:
Český Krumlov

Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví 3+1 obytná plocha 67
m2 ve dvou patrech, sklep 8,4 m2, sklad o výměře 7,5 m2 ve
vedlejší budově na dvoře. Byt má zděné jádro, samostatné WC s
boilerem, koupelnu, kuchyňskou linku a spíž. Dům je po celkové
rekonstrukci a patří k němu pozemek s vedlejší budovou.
Parkování ve dvoře nebo před domem. Vytápění centrální. Při
rychlém jednání sleva. Pro další info volejte.

ID inzerátu ESO: 4308922
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Inzerát vydán: 04.02.2025
ID zakázky v RK: 19810
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 83 m2
Užitná plocha: 83 m2
Podlahová plocha: 83 m2
Plocha sklepa: 8 m2
Plocha zahrady: 500 m2
Zastavěná plocha: 262 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Matějka
Tel:

721 986 407
Email:

jmatejka@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


